

Referat

Studieprogramråd for bachelor i ergoterapi

Møtedato: 17.10.22 kl. 14.00-15.45 Rom: M261

Deltakere: Margaret Ljosnes Sjøvik, Anne Helen Jacobsen, Merethe Hustoft, Susanne G. Johnson, Bodil H. Stokke (eksternt medlem), Johannes Guldberg (studentrepr. 2. år), Gunnar Evjen (studentrep. 3. år) og Giselda Di Giovanni

Ikke møtt: Lars-Even Stadskleiv Leirimo (studentrep. 1. år)

Sak	Dokument	Kva skal skje i møtet?	Prosess	Ca tid
1/22 Godkjenning av innkalling og saksliste		Innkalling og saksliste skal godkjennes	Fagseksjonsleder	5 min
Referat: Innkalling og saksliste ble godkjent				
2/22 Presentasjon av nye medlemmer i Studieprogramråd Presentasjon av kvalitetsarbeidet ved HVL	Vedlegg: Studieprogramråd - Høgskulen på Vestlandet (hvl.no) Arbeid med kvalitet i utdanningane ved FHS - Høgskulen på Vestlandet (hvl.no)	Nye representanter ønskes velkommen og får en innføring i mandat for studieprogramrådet og Studieprogramrådet etableres	Fagseksjonsleder orienterer.	10 min

<p>Referat: SPR ble etablert. Fagseksjonsleder informerte om på hvilken måte kvalitetsarbeidet, særlig emneevaluering, blir gjennomført ved HVL. Studentene oppfordres til å komme med forslag på endringer i emnene, og det er viktig å huske at eventuelle endringer ikke vil bli iverksatt før påfølgende studieår og komme neste kull til gode.</p>				
<p>3/22 Valg av oppfølgingsform</p>	<p>Vedlegg: Valg av oppfølgingsform</p>	<p>Studieprogramrådet bes om å komme med innspill til valg av oppfølgingsform for studieprogrammet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ref.gr., eller Kullmøte • Dialogmøte, emnerapport • Anonym emneevaluering • Ekstern sensor 	<p>Fagseksjonsleder innleder</p>	<p>15 min</p>
<p>Referat: Gjennomgang av oversikt over oppfølgingsform foreslått for hvert enkelt emne. Endringene er ført inn i skjema <i>Valg av oppfølgingsform for bachelor i ergoterapi</i>. Enighet i SPR om at det ikke er behov for midtveisevaluering i 2. og 3. års praksis, da hver student følges opp individuelt og har mulighet til å gi tilbakemeldinger til kontaktlærer og /eller emneansvarlig underveis i praksisperiodene. Første års praksisemne består i tillegg til 7 ukers praksis også av praksisforberedelser i forkant av praksis og «eldreuken» som gjennomføres tidligere i semesteret. Det er derfor enighet om at midtveisevaluering gjennomføres samtidig som midtveisevaluering i emnet ERG140, hvor evaluering av gjennomførte praksisforberedelser inngår i evalueringen. Sluttevaluering etter praksis gjennomføres for alle praksisemnene. Fagseksjonslederen informerte også om ekstern sensur for studieprogrammet. Status for kvalitetsarbeidet blir tatt til orientering.</p>				
<p>4/22 Stauts for studieprogrammet</p> <p>(Her bør resultat av tidligere evalueringer)</p>	<p>Vedlegg: Prioritet søkere PP fra Tableau (FHS fagseksjon) Oppsummering av kvalitetsarbeidet i</p>	<p>Studieprogramrådet blir presentert for status på studieprogrammet knytt til:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rekruttering og opptak • Gjennomstrømming, strykprosent og karakterfordeling • Bruk av digitale læringsformer i utdanningen 	<p>Fagseksjonsleder innleder</p>	<p>25</p>

presenteres – Status kvalitetsarbeid)	studieprogrammet, vår 2022			
<p>Referat: <u>Rekruttering og gjennomstrømming:</u> Gjennomgang av oversikt over kvalifiserte søkere til bachelor i ergoterapi som tar imot studieplassen, viser jevn pågang av studenter. Studiepoengproduksjon er stabilt. <u>Bruk av digitale læringsformer:</u> utdanningen ønsker flest mulige studenter i klasserom, men bruker også digitale ressurser både for ekstern undervisning og til forberedelse på læringsaktiviteter.</p>				
5/22 Internasjonalisering		Studieprogramrådet orienteres om status på internasjonaliseringsarbeidet i studieprogrammet		15 min
<p>Referat: HVL har innført app til bruk i søknad om utveksling. Utdanningen har per i dag avtaler om praksisutveksling med samarbeidspartnere, men det jobbes med å åpne for utveksling av teoriemner. Totalt har syv studenter søkt om utveksling i 2. års praksis dette studieåret. Da ikke alle studenter har mulighet til å reise fra Norge i tre måneder, vurderer utdanningen andre former for internasjonalisering som ikke krever lengre opphold i utlandet. Utdanningen har også et teoretisk innvekslingsemne i 4. semester. Det utarbeides nå et 3 sp digitalt emne, som innreisende studenter kan ta i tillegg til teori- eller praksisemne, for å få 18 sp totalt. Dette emnet vil bl.a. bestå av moduler om f. eks. kulturulikheter, forskjeller i oppbygging av helsevesenet osv.</p>				
6/22 Orientering fra studentrepresentantene		Studieprogramrådet inviteres til dialog med studentrepresentantene.		15 min
<p>Referat: Studentrepresentantene hadde ikke noe å melde</p>				
7/22 Orienteringer	Vedlegg: SHOT us	SHOT undersøkelsen Studiebarometeret		5 min
<p>Referat: Mange negative funn i <u>studentenes helse og trivsels undersøkelse (SHOT)</u>. Undersøkelsen viser en betydelig forverring av den psykiske helsen, men en bedring av den fysiske helsen. Undersøkelsen tas til orientering. <u>Studiebarometeret:</u> om ikke lenge vil den årlige undersøkelsen rettet mot andre års studenter bli sendt ut.</p>				
8/22 Eventuelt		Neste møte		15 min

Referat: 1 - Mange søknader om særplass i praksis og om tilrettelegging; vanskelig å imøtekomme alle.

2 – Fagseksjonsleder vil sende ut forslag om mulige datoer for neste SPR-møte i januar. Innkalling er sendt for vårmøter: 19. 01.2023 og 20.04.2023, begge kl. 14.00-15.45.